Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 14.11.2023 16:14
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1616-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.11.2023 № 1102

р.п. Демянск

О признании утратившим силу постановления
Администрации района от 21.12.2018 № 1303

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании постановления Правительства Российской Федерации от
17.08.2020 № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение
проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Демянского муниципального района от 21.12.2018 № 1303 «Об утверждении
Правил осуществления комитетом финансов Администрации Демянского
муниципального района полномочий по контролю в финансово бюджетной
сфере».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов

https://docs.cntd.ru/document/565576782#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/565576782#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/565576782#6560IO